



Бэлчээрийн хортон мэрэгчидтэй тэмцэх ажлын сургалтын зардал

**Багш нарын зардал**

№	Зардлын нэр		Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ	Дүн
1	Замын зардал	Улаанбаатар хот	1	25000*2	50000	50000
2	Багш нарын сургалтын хөлс		4 цаг	50000	50000*4	200000
	Бүгд					<b>250000</b>

**Хоолны зардал**

№	Зардлын нэр		Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ
1	1-р хоол		75	3500	262500
2	2-р хоол		75	4500	337500
3	Цай		75	300	22500
4	мантуу		75	400	30000
	Бүгд				<b>652500</b>

**Бэлтгэл ажлын зардал**

№	Зардлын нэр		Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ
1	Бичгийн цаас		3	12000	36000
2	Принтерийн хор		1	60000	60000
3	Өнгөт принтерийн хор		1	180000	180000
4	Каноны хор		1	80000	80000
5	Шатахууны зардал Булган-Дашинчилэн		150*2=300	54	97200
	Бүгд				<b>453200</b>

**Завсарлагааны цайны зардал**

№	Зардлын нэр		Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ	Бүгд үнэ
1	Кофе		75	250	18750
2	Печень		75	1200	90000
	Дүн				<b>108750</b>

**Нийт зардал**

1	Багш нарын зардал				250000
2	Оролцогчдын хоолны зардал				652500
3	Бэлтгэл ажлын зардал				453200
4	Цайны зардал				108750
5	Нийт зардал				<b>1464450</b>